Demarcación de Costas en Murcia

66	 Anuncio de la Demarcación de Costas en Murcia de incoación 
y apertura de plazo de información pública del expediente de 
deslinde de los bienes de dominio público marítimo-terrestre en 
el tramo de costa de unos mil ciento setenta y cuatro metros 
(1.174 M) correspondiente a la isla situada frente a la playa 
de la Isla, en el termino municipal de Mazarrón. Referencia 
DES01/22/30/0002.

Anuncio de la Demarcación de Costas en Murcia de incoación y apertura de 
plazo de información pública del expediente de deslinde de los bienes de dominio 
público marítimo-terrestre en el tramo de costa de unos mil ciento setenta y 
cuatro metros (1.174 m) correspondiente a la isla situada frente a la playa de la 
Isla, en el término municipal de Mazarrón. 

Referencia DES01/22/30/0002

Esta Demarcación de Costas, con fecha 1 de diciembre de 2025 y 
debidamente autorizada por resolución de la Dirección General de la Costa y el